Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS D'OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2015 - EDITAL RESUMIDO

O Município de Figueirópolis D’oeste - MT, com sede administrativa na Rua Santa Catarina, 146, Centro- Figueirópolis
D’Oeste - MT, CEP 78.290-000, através da sua Comissão Permanente de Licitação torna público para quem possa
interessar que realizará às 08h30min do dia 30/04/2015, licitação na modalidade supracitada, do tipo menor preço, que tem
por objetivo a Contratação de empresa para execução de obra na reconstrução de ponte de madeira sobre o Rio Brigadeiro
na Comunidade Nossa Senhora da Guia. Informação mais detalhada e edital completo poderá ser solicitada no endereço
supra mencionado, de segunda a sexta - feira, das 07h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min horas, com a
comissão permanente de licitação mediante o pagamento de despesas com cópias, se for o caso. Figueirópolis D’Oeste -
MT, 13 de abril de 2015.

LILIANY PUPIM - Presidente da CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ab8ee37b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:04:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial